
UCHWAŁA NR XXXW327121
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU

z dnia 6 września 2021 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Drawskiego w roku 2021

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. I ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r., poz. 1372) oraz an.216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. li 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. 12021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje:

1. Z budżetu Gminy Czaplinek w roku 2021 udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla
Powiatu Drawskiego w kwocie 539 000,00 zI (słownie: pięćset trzydzieści dziewięć tysięcy zlotych) na
przebudowę drogi powiatowej w ulicy Kamiennej w Czaplinku.

2. Terminy przekazania i zasady rozliczenia pomocy, o której mowa w I określi zawarte porozumienie
pomiędzy Gminą Czaplinek a Powiatem Drawskim.

3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rad):
-1 Y-Z.

Michał Olejniczak

Id: B59D846A-81 I2-4C03-A9EE-BD4F3E4B87CJ. [„odpisany Struna I


